
2022 年 4 月  日 
 龍谷大学校友会福岡県福岡支部 
 会員の皆様 
        龍谷大学校友会福岡県福岡支部 
         支部長  坪 根 正 武 

 

龍谷大学校友会福岡県福岡支部「2022 年度定期総会・懇親会」のご案内 

 
謹啓 
 陽春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。皆様

のお力添えをいただき、当支部が発足から、間もなく 5 年を迎えます。ここに厚く御礼申

しあげます。 
 さて、このたび、3 年ぶりに標記総会を下記の通り開催いたしますので、ご多忙のことと

存じますが、ご出席くださいますようお願い申しあげます。 
 なお、出欠については、別添の返信ハガキ又は申込フォームよりご連絡くださいますよ

うお願いいたします。 
謹白 

 
記 

 
１．期 日  2022 年 5 月 28 日（土） 受 付 14:30～ 
        【第一部】記念講演 15:00～16:00 
        【第二部】総  会 16:00～17:00   
２．会 場  TKP ガーデンシティ PREMIUM 天神スカイホール 

（福岡市中央区天神 1-4-1 西日本新聞会館 16F ℡：092-712-8855） 
３．内 容  【記念講演】講 師：三 好 慶 祐 さん（龍谷大学事務局長） 

  【総  会】議 題：①2021 年度事業報告・決算報告・監査報告 
                 ②2022 年度事業計画案・予算案 
                 ③その他 

※今年はオンライン（ZOOM）を併用して開催します。なお、新型コロナ

ウイルス感染症の状況によっては、内容を変更する場合がございますこ

とを予めご了承ください。 
       ※総会終了後、懇親会を予定しております（詳しくは別紙をご覧ください）。 
４．出 欠  5 月 17 日（土）までに別添の返信ハガキを事務局宛に 

ご返信いただくか、右の QR コードよりお申込みください。 

５．問い合わせ先  龍谷大学校友会福岡県福岡支部事務局（担当：原田） 
          〒819-1562 福岡県糸島市井田 432 教法寺内 
          ℡：092-323-0859  FAX：092-323-0919 
          E メール：ryukoku.fukuoka@gmail.com  

以上 


